



Starostwo Powiatowe w Olecku

19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32
tel. 87 739 18 65, fax 87 520 32 19
e-mail: starostwo@powiat.olecko.pl
www.powiat.olecko.pl www.egoturystyka.pl

STAROSTWO POWIATOWE

w Olecku

19-400 Olecko, ul. Kolejowa 32
tel. 87 739 18 65, fax 87 520 32 19
Nasz znak: EK.1431.3.2019

Olecko, 11 września 2019 r.

Osoba odpowiedzialna za udostępnienie informacji:

Imię i nazwisko/stanowisko służbowe: Urszula Nejfert – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji

Telefon służbowy: 87 7391857

Adres e-mail służbowy: naczelnik@powiat.olecko.pl

Osoba wytwarzająca informację:

Imię i nazwisko/stanowisko służbowe: Halina Bogdańska – inspektor

Telefon służbowy: 87 7391855

Adres e-mail służbowy: bogdanska@powiat.olecko.pl

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 28 sierpnia 2019 r. udzielam odpowiedzi:

Ad. 1: W jaki sposób Państwa gmina/powiat/miasto edukuje mieszkańców, a zwłaszcza dzieci, jak bezpieczniej korzystać z bezprzewodowych urządzeń emitujących pola elektromagnetyczne, takich jak np. telefon komórkowy i czy router Wi Fi?

Odpowiedź: Powiat Olecki nie prowadzi odrębnych działań edukacyjnych dla mieszkańców i dzieci w powyższym zakresie. Podległe placówki oświatowe w ramach prowadzonej działalności dydaktycznej poruszają w/w tematykę podczas zajęć z lekcji przyrody, fizyki, informatyki, godzin wychowawczych, a także na spotkaniach z pedagogiem szkolnym.

W Zespole Szkół Licealnych i Zawodowych w Olecku w/w zagadnienia omawiane są w ramach realizacji zajęć lekcyjnych z Informatyki w klasach pierwszych oraz na przedmiocie Bezpieczeństwo i Higiena Pracy także w klasach pierwszych. Programy nauczania w/w przedmiotów zawierają treści w zakresie uświadamiania uczniów o zagrożeniach płynących z korzystania z urządzeń bezprzewodowych. Nauczyciele przedmiotów udzielają wskazówek jak można ograniczyć korzystanie z tych urządzeń, bądź też używać ich w bardziej bezpieczny sposób. W bieżącym roku szkolnym również będą omawiane w/w zagadnienia.

Ad. 2: Jeśli Państwa gmina/powiat/miasto nie edukuje mieszkańców, a zwłaszcza dzieci, jak bezpieczniej korzystać z bezprzewodowych urządzeń emitujących pola elektromagnetyczne, to jakie zamierza podjąć kroki w tym kierunku w bieżącym roku?

Odpowiedź: Na dzień dzisiejszy Powiat nie planuje tego typu działań edukacyjnych.

Z poważaniem

Z up. Starosty

Urszula Nejfert
mgr Urszula Nejfert
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury
Sportu i Promocji

Sporządziła: H. Bogdańska *H. Bogdańska*
Olecko, 11.09.2019 r.